
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/526/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a w związku z art. 45 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375) po uzgodnieniu 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikami przyrody następujące drzewa: 

1) Wiąz górski (Ulmus glabra Huds.) o obwodzie 310 cm, rosnąca na działce nr ew. 3152, obręb Miradz gm. 
Strzelno, oddz. 152h Młyny, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°34'06.9" E 
18°11'39,5"; 

2) Wiąz górski (Ulmus glabra Huds.) o obwodzie 330 cm, rosnący na działce nr ew. 3081/2, obręb Ostrowo 
gm. Strzelno, oddz. 81 Ostrowo, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°34'30.7" E 
18°05'31,1"; 

3) Wiąz górski (Ulmus glabra Huds.) o obwodzie 290 cm, rosnący na działce nr ew. 3107, obręb Miradz gm. 
Strzelno, oddz. 107a Młyny, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°35'01.0" E 
18°11'03.4"; 

4) Sosna pospolita (Pinus Sylvestris L.) o obwodzie 255 cm, rosnąca na działce nr ew. 3106, obręb Miradz 
gm. Strzelno, oddz. 106d, Młyny, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°35'05.0" E 
18°11'10.6"; 

5) Sosna pospolita (Pinus Sylvestris L.) o obwodzie 320 cm, rosnąca na działce nr ew. 3027/1, obręb Łąkie 
gm. Strzelno, oddz. 27b Kurzebiela, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°36'45.1" E 
18°05'13,9"; 

6) Klon jawor (Acer pseudoplatanus L.) o obwodzie 265 cm, rosnący na działce nr ew. 3052/2, obręb Miradz 
gm. Strzelno, oddz. 52n Młyny, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°36'03,8" E 
18°11'08.2"; 

7) Klon jawor (Acer pseudoplatanus L.)  o obwodzie 260 cm, rosnący na działce nr ew. 3003, obręb 
Wymysowice gm. Strzelno, oddz. 3 Kurzebiela, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 
52°41'02,8" E 18°09'34.8"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2191



8) Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior L.) o obwodzie 350 cm, rosnący na działce nr ew. 3071/14, obręb 
Miradz gm. Strzelno, oddz. 71y Przedbórz, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 
52°35'30.2" E 18°10'04.9"; 

9) Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 305 cm, rosnący na działce nr ew. 3088, obręb Miradz gm. 
Strzelno, oddz. 88d Młyny, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°35'05.8" E 18°10'42.4"; 

10) Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 350 cm, rosnący na działce nr ew. 3088, obręb Miradz 
gm. Strzelno, oddz. 88d Młyny, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°35'04.0" E 
18°10'43.2"; 

11) Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 350 cm, rosnący na działce nr ew. 3070/5, obręb Miradz 
gm. Strzelno, oddz. 70 h Młyny, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°35'33.9" E 
18°10'24.9"; 

12) Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 335 cm, rosnący na działce nr ew. 3067/1, obręb Miradz 
gm. Strzelno, oddz. 67b Młyny, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°35'58.6" E 
18°11'23.7"; 

13) Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 310 cm, rosnący na działce nr ew. 3001, obręb 
Wymysłowice gm. Strzelno, oddz. 1b Kurzebiela, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 
52°41'47.3" E 18°10'19.4"; 

14) Wiśnia ptasia (Prunus avium L.) o obwodzie 145 cm, rosnąca na działce nr ew. 3026, obręb Łąkie gm. 
Strzelno, oddz. 26a, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°36'46.4" E 18°05'40.8"; 

15) Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 340 cm, rosnący na działce nr ew. 3001, obręb 
Wymysłowice gm. Strzelno, oddz. 1a Kurzebiela, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 
52°41'49.1" E 18°10'22.2"; 

16) Cis pospolity (Taxus baccata L.) poszczególne, niemal równorzędne pędy krzewu osiągają obwód od ok. 
50 cm do powyżej 80 cm, rosnący na działce nr ew. 3074/14, obręb Miradz gm. Strzelno, oddz. 71p 
Przedbórz, Nadleśnictwo Miradz, współrzędne geograficzne: N 52°35'29.8" E 18°10'05.7"; 

§ 2. Położenie pomników przyrody, o których mowa w § 1, określają załączniki od   nr 1 – 16 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustanowienie pomnikami przyrody drzew wymienionych w § 1 uchwały ma na celu ochronę tworów 
przyrody ożywionej, charakteryzujących się wyjątkowymi walorami przyrodniczymi, historycznymi 
i krajobrazowymi, a także szczególnymi cechami osobniczymi, takimi jak rozmiar i wiek. 

§ 4. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, w ramach ochrony czynnej ustala się 
możliwość: 

1) Wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających koronę. 

2) Zabezpieczania ubytków i ran powierzchniowych pnia. 

§ 5. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, wprowadza się następujące zakazy: 

1) Zniszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) Uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) Umieszczania tablic reklamowych. 

§ 6. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Nadleśnictwo Miradz. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2191



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Dubicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2191



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2191



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2191



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2191



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2191



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2191



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2191



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2191



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2191



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2191



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2191



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2191



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2191



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2191



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2191



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2191



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LVIII/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2191


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2023-04-03T09:09:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




